	2017年景宁畲族自治县事业单位公开招聘技能测试成绩公布（5月27日）


	


	﻿
测试序号
姓 名
报考单位
报考职位
形体综合测试成绩
文艺水平测试成绩
文艺特长测试成绩
文艺编导测试成绩
技能测试总成绩
1
朱丹亦
景宁畲族自治县文化馆
文艺编导
84.2
75.2
74.2
77.6
2
雷雨晴
77.8
78.8
71
76.16
3
毛王婷
75.6
70
71.4
72.1
4
尹优优
74.6
70
67.4
—
5
蓝伊凝
77.4
77
67.8
—
6
柳云娟
84
86.6
88
86.24
7
李红
景宁畲族自治县乡镇（街道）事业单位
文化员1
82.4
82.4
82.4
8
周美玲
76
62.6
—
9
雷鸯
80.4
83.2
82.08
10
吴雯霞
78.4
63.6
—
11
周丽珑
76.4
72
73.76
12
泮春芬
79
63
—
13
季芳芳
79
75.2
76.72
14
沈海峰
84.6
70.8
76.32
15
郑金炜
82.6
70.6
75.4
16
何宇蔚
81.4
70.6
74.92
17
周依静
79.4
56.8
—
18
朱羽珊
83
59.2
—
19
叶晓晓
85.6
81.8
83.32
20
汤琪琪
87.2
75.2
80
21
傅海花
79
73.4
75.64
22
雷灵燕
81.2
72
75.68
23
梅子飞
文化员2
83
0
—
24
毛丽玲
89
83
85.4
25
雷海军
81.2
0
—
中共景宁畲族自治县委组织部
景宁畲族自治县人力资源和社会保障局
2017年5月27日



